
        

    
        
            
                    [image: logo]
            
                	
                            
                                    
                            
                        
	
                            
                                    Programy a soutěže
                            
                        
	
                            
                                    Metodická podpora
                            
                        
	
                            
                                    VÝSLEDKY A VÝSTUPY
                            
                        
	
                            
                                    O nás
                            
                        
	
                            
                                    Kontakty
                            
                        


            
                    ISTA
                    Helpdesk
                    
                        
                            
                        

                        
                                Vyhledávání
                            
                            
                                
                            
                            

                        

                    

                	
                                en
                            


            

        

    

        
        




    
        
            
                
                        [image: logo]
                
                
                    
                        ISTA
                        Helpdesk
                    

                            en
                    
                        

                    

                    
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        Vyhledávání
                        
                        
                            

                        
                    

                

            

            
                
                    ISTA
                    Helpdesk
                

                	
                        
                            Úvodní stránka
                        

                    
	
                        
                            Programy a soutěže
                        

                    
	
                        
                            Metodická podpora
                                

                        

                            
                                	
                                        Všeobecné podmínky
                                    
	
                                        Povinná publicita podpořených projektů
                                    
	
                                        Vnitřní předpisy
                                    
	
                                        Dokumenty VaVaI
                                    
	
                                        Inovace v zadávání veřejných zakázek
                                    
	
                                        IPR ochrana vlastnictví
                                    
	
                                        Právní stanoviska TA ČR
                                    


                            
  
                    
	
                        
                            VÝSLEDKY A VÝSTUPY
                                

                        

                            
                                	
                                        Analýzy
                                    
	
                                        Evaluace a hodnocení programů
                                    
	
                                        Certifikované metodiky
                                    
	
                                        Starfos
                                    
	
                                        Výsledky závěrečných oponentních řízení
                                    


                            
  
                    
	
                        
                            O nás
                                

                        

                            
                                	
                                        Organizační struktura
                                    
	
                                        Úřední deska
                                    
	
                                        Volná místa
                                    
	
                                        Mezinárodní spolupráce
                                    
	
                                        Pro média
                                    
	
                                        Vizuální identita
                                    
	
                                        Veřejné zakázky
                                    
	
                                        Interní projekty
                                    
	
                                        Genderová rovnost
                                    
	
                                        GDPR v TA ČR
                                    


                            
  
                    
	
                        
                            Kontakty
                                

                        

                            
                                	
                                        Poradenství TA ČR
                                    
	
                                        Kontaktní informace
                                    
	
                                        Zaměstnanci
                                    


                            
  
                    


            

        

    





        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        Slide Three - copy - copy



Slide Three - copy - copy



                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     



[image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     



[image: next arrow] 
     














    
        


    Aktuální možnosti podpory

    
        
            

    
        
            M-ERA.NET:
 Call 2024

        

        
            

            běží lhůta pro podávání návrhů projektů
        

    



    
        
            Program DOPRAVA 2030:
 Druhá veřejná soutěž

        

        
            

            běží lhůta pro podávání návrhů projektů
        

    



    
        
            Program SIGMA:
 Sedmá veřejná soutěž – Dílčí cíl 2: Začínající výzkumníci/výzkumnice

        

        
            

            běží lhůta pro podávání návrhů projektů
        

    



    
        
            CHIST-ERA:
 Call 2023

        

        
            

            běží lhůta pro podávání návrhů projektů
        

    


            

            
                Další možnosti podpory
                
            

        

    












    Kalendář akcí

    

        
            
                    
                
                    
                        
                            27.

                            března

                        

                    

                    
                        Konzultační den pro firmy a podnikatele z Ústeckého kraje
                        
                            27. 3. 2024

                        

                        Online

                        
                                regiony
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            12.

                            června

                        

                    

                    
                        INVENT ARENA 2024
                        
                            12. 6. 2024

                        

                        WERK ARENA, Frýdecká 850, Třinec

                        
                        

                    

                

            

            

            
                Zobrazit další akce
                
            

        


    










    Novinky

    
        
            
            
                Program SIGMA: Oznámení předběžných parametrů 8. veřejné soutěže – dílčí cíl 4
                
                    
                            Aktuality
                            Program Sigma
                            Osmá veřejná soutěž – DC4
                    

                

                
                    
                        
                            18. 3. 2024
 – 
                                
Technologická agentura ČR (dále jen „TA ČR”) informuje o přípravě 8. veřejné soutěže v Programu na podporu aplikovaného výzkumu a inovací SIGMA -…
                        

                    

                        
                            

                        

                

            

            
                Program DOPRAVA 2030: Prezentace a videozáznam z webináře k 2. veřejné soutěži
                
                    
                            Aktuality
                            Doprava 2030
                            Druhá veřejná soutěž
                    

                

                
                    
                        
                            18. 3. 2024
 – 
                                
Technologická agentura ČR ve spolupráci s Ministerstvem Dopravy ČR pořádala dne 18. března 2024 webinář k 2. veřejné soutěži v Programu na podporu…
                        

                    

                        
                            

                        

                

            

            
                Program DELTA 2: Návazné veřejné soutěže na podporu bilaterální spolupráce
                
                    
                            Aktuality
                            Delta 2
                            Pátá veřejná soutěž
                    

                

                
                    
                        
                            18. 3. 2024
 – 
                                
Technologická agentura ČR informuje, že další veřejné soutěže na podporu bilaterální spolupráce v aplikovaném výzkumu českých podniků a výzkumných…
                        

                    

                        
                            

                        

                

            

            

            
                    Zobrazit starší příspěvky
                
            

        

    











    




    
        
            
                    
                        INKAviz

                        
                            Prezentace dat z mapování inovačního potenciálu ČR
                        

                    
                    
                        Starfos

                        
                            Fulltextový vyhledávač nejen nad VaV projekty podpořenými ze státního rozpočtu
                        

                    
                    
                        ISTA

                        
                            Aplikace pro přípravu a správu výzkumných projektů
                        

                    
                    
                        ISRB

                        
                            Realizace programu BETA
                        

                    
                    
                        Helpdesk

                        
                            Neváhejte nám poslat váš dotaz
                        

                    
            

        

        
            
                
                    Přihlaste se k odběru newsletteru
                    
                    
                

            

        

        
            

    Základní informace

    	
            
                Kde nás najdete
            
        
	
            
                Úřední deska
            
        
	
            
                Proti korupci
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            
                Pro média
            
        
	
            
                Partneři TA ČR
            
        





    O programech

    	
            
                Programy a soutěže
            
        
	
            
                Všeobecné podmínky (soutěž a program)
            
        
	
            
                Vnitřní předpisy
            
        
	
            
                Pravidla pro publicitu
            
        
	
            
                Pro hodnotitele
            
        
	
            
                Resortní programy
            
        





    Prohlášení

    	
            
                Cookies
            
        
	
            
                Prohlášení o přístupnosti
            
        
	
            
                Zásady zpracování osobních údajů
            
        





    Sledujte nás

    	
            
                
                Twitter
            
        
	
            
                
                Facebook
            
        
	
            
                
                Instagram
            
        
	
            
                
                LinkedIn
            
        
	
            
                
                YouTube
            
        
	
            
                
                Newsletter
            
        




            

        

        
            Copyright © 2024 - TA ČR
        

    





    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




    

    
        
    

    



        

    